Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Дата
по Сводному реестру
ИНН
Учреждение КПП
Орган, осуществляющий по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя глава по БК
Вид документа

х 715 000,00        х
2026
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
29
495 000,00         264510 х х х 344 509,27         495 000,00
х
х 495 000,00         495 000,00        344 509,27
264410 х1.4.4.1.
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
1.4.5.2.
264500 х х
1.4.5.1.
1.4.5. за счет прочих источников финансового обеспечения, всего
в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ
1.4.4.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 17
из них 13
:
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
х
264520 х
265100 х 4 252 907,92
х
х
х
х
х
х
х
из них 13
:
х
2.
Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии
с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки, всего
1.4.4. за счет средств обязательного медицинского страхования, всего 264400 х
х
265300
2025
2027
715 000,00
в том числе по году начала закупки:
265000 х 4 252 907,92
х
715 000,00         715 000,00
х
264420 х
х
"